2

	[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е
                                                                                  №

	О назначении председателя Общественного совета Думы города Владивостока

В соответствии со статьей 7 Положения об Общественном совете                 Думы города Владивостока, утвержденного решением Думы города Владивостока от 31.05.2017 № 774, Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Назначить председателем Общественного совета Думы города Владивостока Войновскую Наталью Ахсарбековну.

2. Направить настоящее решение в Общественный совет Думы города Владивостока.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока (Глушко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Думы                                                                                        А.П. Брик

Проект подготовлен комитетом по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества